
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

16 августа 2024 года  № 66-3 

Санкт-Петербург 

 

О регистрации уполномоченного представителя кандидата 

по финансовым вопросам 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 

1, 5 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46  

«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований города федерального значения  

Санкт-Петербурга», рассмотрев представленные зарегистрированным 

кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 61 Макаренко Никитой 

Юрьевичем документы для регистрации уполномоченного представителя  

по финансовым вопросам, Территориальная избирательная комиссия № 39,  

с полномочиями, возложенными решением ТИК № 39 от 20.06.2024 № 58-3  

«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

многомандатных избирательных округов №№ 61, 62 по выборам депутатов 

муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Пискаревка седьмого созыва», решила: 

1. Зарегистрировать Попова Андрея Сергеевича 31 июля 2001 года 

рождения, адрес места жительства: обл. Новосибирская, г. Новосибирск,  

ул. Советская, д.4, кв.12, паспорт 5021 №295787, выдан код подразделения 

540-003, дата выдачи 20.10.2021, уполномоченным представителем 

зарегистрированного кандидата в депутаты муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка седьмого 



созыва по многомандатному избирательному округу № 61 Макаренко Никиты 

Юрьевича по финансовым вопросам. 

2. Выдать Попову Андрею Сергеевичу удостоверение уполномоченного 

представителя кандидата по финансовым вопросам, а также копию 

настоящего решения для представления в подразделение ПАО Сбербанк. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 Фисяк Е.И. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

               Е.И.Фисяк 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

 

                 Р.А.Меньшенин 

                             

 


